
 

   
  Strana 1 (celkem 4) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Generální dodavatel stavby Komplexního simulačního 

centra MU  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004673 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

DOTAZ Č. 1 A JEHO VYSVĚTLENÍ 
Dotaz č. 1 podán dne 3. 11. 2017 v 16:57 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: 

„Dotaz č.1 

D 101 stavební část se odkazuje v pol č.279  výkazu výměr na Výpis zastiňujících rolet. 

Žádáme zadavatele o doložení Výpisu nebo o sdělení, ve které části DVD  je  Výpis zastiňujících rolet 
obsažen. 

 

Dotaz č.2 

D 101 stavební část obsahuje D+M kovového obkladu ve vstupní hale ozn.V14 

V předložené dokumentaci není prvek V 14 označen a  nelze zjistit rozsah = m2 kovového obkladu. 

 



   
  Strana 2 (celkem 4) 

 

 

Žádáme zadavatele o doplnění označení prvku V14 do PD. 

 

Dotaz č.3 

D 101 stavební část obsahuje v část PBŘ roletový požární uzávěr 



   
  Strana 3 (celkem 4) 

 

 

V projektové dokumentaci DVD tento uzávěr není 

 

 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda roletový uzávěr má být součástí dodávky stavby. 

 

Dotaz č.4 

D  202  sadové úpravy  obsahují dodávku a montáž mobiliáře, který má být specifikován detailem č.9 

 

 

Žádáme zadavatele o doplnění části Grafické přílohy. 

 

Dotaz č.5 

D 201 .2 betonové konstrukce mají obsahovat akustické nosné prvky pro uložení schodišťových ramen a 
mezipodest. Předložená projektová dokumentace neobsahuje upřesnění prvků a množství, je možnost mnoha 
variant. 

Žádáme zadavatele o upřesnění prvků včetně požadovaného množství. 

 

Dotaz č.6 

D  101.05 ZTI mají na výkresech uvedeno: 

 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Chápe uchazeč správně, že dodávka a montáž těchto zařizovacích předmětů není předmětem stavební 
dodávky?“. 

 

Vysvětlení k dotazu č. 1: 

1. Orientační soupis prací nesprávně odkazuje na neexistující výpis rolet. Vnitřní stínící rolety jsou označeny 
na stavebních půdorysech a knize místností. Jejich počet a rozměry jsou z dokumentace zřejmé. 

2. Ve standardu kovového obkladu (SIM - DVD - S 101 - 01 - 005 – 01 Ostatní výrobky, položka V14) je 
uvedena výška a rozvinutá délka. Pro snazší orientaci doplňujeme přílohou tohoto vysvětlení výřez 1.NP 
o odkaz na výrobek. 

3. Roletový uzávěr je součástí stavby, je pro něj platný standard D37, viz technické podmínky Dveře, 
prosklené stěny (SIM - DVD - S 101 - 01 - 002 – 01). Pro snazší orientaci doplňujeme přílohou tohoto 
vysvětlení výřez 2.PP s odkazem na výrobek.    

4. Detail č. 9 je součástí technické zprávy objektu D202 Sadové úpravy (str. 12). 

5. Dokumentace je zpracována dle požadavků na výkon nebo funkci. Upřesnění prvků i jejich množství záleží 
na výběru konkrétního systému, který je v kompetenci dodavatele. 

6. Prvky U1, D a D1 jsou součástí dodávky interiérového vybavení, tzn., že nejsou součástí předmětu 
nadepsané veřejné zakázky. V rámci dodávky stavby se zařizovacími předměty vybavují hygienická 
zázemí. Dodávkou jsou rovněž kuchyňské linky s integrovaným dřezem, viz standardy ostatních výrobků 
(SIM - DVD - S 101 - 01 - 005 – 01), v knize místností vyznačeny barevně. 

 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí Odboru veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 
 

Přílohy: 

- SIM - DVD - D 101 - 01 - 004 - 01_Pudorys 1.NP-vyrez 

- SIM - DVD - D 101 - 01 - 003 - 01_Pudorys 2.PP-vyrez 

Novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2017-11-08T16:18:44+0100
	Mgr. Roman Novotný




